ASHILEY CHRISTINY DA SILVA RODRIGUES LTDA (CNPJ n' 40.274.764/0001-90) 

ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, nº 79, Centro, Miguel Alves/PI 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral para a prefeitura municipal de Miguel 

Alves/PI 

VALOR GLOBAL: R$ 127.500,00 (cento e vinte e sete mil e quinhentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021 

FONTE DOS RECURSOS: FPM, 155, IPTU, IPVA, ICMS, FUNDEB, FMAS, FMS e demais recursos próprios 

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2025 

Miguel Alves/PI, 02 de junho de 2025 

MUNICÍPIO DE MIGUEL ALVES 

Secretaria Municipal de Administração